РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Первомайского
сельского поселения от 07.10.2010 года № 77
«О принятии Положения «О государственной
пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные должности и должности
муниципальной службы муниципального
образования «Первомайское  сельское поселение»

             Принято
Собранием депутатов                                                         07 июля 2023 года

В целях приведения нормативных правовых актов Первомайского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,   Собрание депутатов Первомайского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 07.10.2010 № 77 «О принятии «Положения «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Первомайское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Часть 2 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«2. В состав денежного содержания, учитываемого для определения размера государственной пенсии за выслугу лет, включаются следующие выплаты:
1) должностной оклад;
2) ежемесячная квалификационная надбавка к должностному окладу;
3) ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет;
4) ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы;
5) ежемесячное денежное поощрение;
6) ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну;
7) премии, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий;
8) единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска;
9) материальная помощь.»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Первомайского сельского поселения                             В.А. Акользин

х. Малотокмацкий
07 июля 2023 г.
[bookmark: _GoBack]№ 103